
Zarządzenie Nr 0050.32.2022 
Wójta Gminy Podedwórze 

z dnia 16 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Podedwórzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ), art. 63 ust. 14 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz 
§2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 
podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 
komisji konkursowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1428), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Podedwórzu. 

§ 2. W skład komisji konkursowej powołuje się następujące osoby: 

1) Anna Szymala 
2) Justyna Wołos 
3) Iwona Szymańska 
4) Aneta Zielińska - Pajdosz 
5) Edyta Gawryszuk 
6) Bożena Duklewska 
7) Katarzyna Sierpotowska 
8) Urszula Szubińska 
9) Iwona Kolada 
1 O) Bożena Wołos 
11) I wona Ostapiuk 
12) Monika Łukaszuk 
13) Wiesława Tazbir 
14) Tomasz Gołecki 
15) Ewa Rutkowska 

§ 3. Na Przewodniczącego komisji konkursowej, o której mowa w § 1, spośród członków 
komisji wymienionych w § 2, wyznacza się Annę Szymalę. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt 


